
【Aブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

1 加来　恭祐 × 0.00 0.00 0
2 高　知由紀 ○ 3.00 100.00 1,335
11 小松　和伸 × 0.00 49.41 1,260
12 吉澤　麗樹 ○ 3.00 50.59 1,290
23 塩田　孝吉 △ 1.00 50.00 0
22 吉松　功一 △ 1.00 50.00 0

小計 3,885
【Bブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

3 村岡　利彦 × 0.00 0.00 0
4 内海　通人 ○ 3.00 100.00 7,731
13 横路　幸浩 △ 1.00 50.00 0
14 藤井　孝生 △ 1.00 50.00 0
25 田中　信博 △ 1.00 50.00 0
24 吉岡　伸 △ 1.00 50.00 0

小計 7,731
【C1ブロック】※

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

5 福田　浩章 ○ 3.00 68.25 1,451
6 改藤　真吾 × 0.00 31.75 675
15 村岡　哲也 ○ 3.00 65.60 2,426
16 猪田　満之 × 0.00 34.40 1,272
27 山田　富士 ○ 3.00 52.63 1,861
26 市川　智也 × 0.00 47.37 1,675

小計 9,360
【C2ブロック】※

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

7 光田　俊介 ○ 3.00 100.00 1,254
8 佐保　好紀 × 0.00 0.00 0
17 島田　拓也 ○ 3.00 100.00 2,015
18 藤原　実浩 × 0.00 0.00 0

小計 3,269
【Dブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

9 渡邉　弘将 ○ 3.00 76.93 2,197
10 米原　直樹 × 0.00 23.07 659
19 柳本　二三男 △ 1.00 50.00 0
20 関　淳二 △ 1.00 50.00 0
21 上原　光 △ 1.00 50.00 0

小計 2,856
※Cブロックのみ１船に２組の選手が乗船するため 合計釣果 27,101
　 コンピューターの処理上、２ブロックにわけています。
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選手名
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大藤島の浜2



【Aブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

8 佐保　好紀 ○ 3.00 100.00 1,653
5 福田　浩章 × 0.00 0.00 0
16 猪田　満之 × 0.00 48.84 2,299
13 横路　幸浩 ○ 3.00 51.16 2,408
26 市川　智也 △ 1.00 50.00 0
25 田中　信博 △ 1.00 50.00 0

小計 6,360
【Bブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

10 米原　直樹 × 0.00 23.50 545
7 光田　俊介 ○ 3.00 76.50 1,774
18 藤原　実浩 ○ 3.00 55.43 2,943
15 村岡　哲也 × 0.00 44.57 2,366
22 吉松　功一 ○ 3.00 66.91 1,280
19 柳本　二三男 × 0.00 33.09 633

小計 9,541
【C1ブロック】※

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

2 高　知由紀 × 0.00 0.00 0
9 渡邉　弘将 ○ 3.00 100.00 980
20 関　淳二 ○ 3.00 100.00 668
17 島田　拓也 × 0.00 0.00 0
24 吉岡　伸 × 0.00 0.00 0
11 小松　和伸 ○ 3.00 100.00 4,555

小計 6,203
【C2ブロック】※

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

4 内海　通人 ○ 3.00 56.06 5,205
1 加来　恭祐 × 0.00 43.94 4,080
12 吉澤　麗樹 ○ 3.00 100.00 420
21 上原　光 × 0.00 0.00 0

小計 9,705
【Dブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

6 改藤　真吾 × 0.00 24.49 983
3 村岡　利彦 ○ 3.00 75.51 3,031
14 藤井　孝生 × 0.00 41.02 732
23 塩田　孝吉 △ 1.50 52.17 931
27 山田　富士 ○ 3.00 56.82 1,014

小計
※Cブロックのみ１船に２組の選手が乗船するため 合計釣果 38,500
　 コンピューターの処理上、２ブロックにわけています。
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【Aブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

27 山田　富士 ○ 3.00 68.68 1,739
4 内海　通人 × 0.00 31.32 793
17 島田　拓也 ○ 3.00 100.00 883
24 吉岡　伸 × 0.00 0.00 0
9 渡邉　弘将 ○ 3.00 100.00 435
18 藤原　実浩 × 0.00 0.00 0

小計 3,850
【Bブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

21 上原　光 ○ 3.00 51.78 2,425
8 佐保　好紀 × 0.00 48.22 2,258
11 小松　和伸 ○ 3.00 90.88 4,645
16 猪田　満之 × 0.00 9.12 466
5 福田　浩章 × 0.00 28.68 1,122
2 高　知由紀 ○ 3.00 71.32 2,790

小計 13,706
【C1ブロック】※

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

23 塩田　孝吉 ○ 3.00 61.21 3,107
10 米原　直樹 × 0.00 38.79 1,969
7 光田　俊介 ○ 3.00 100.00 3,545
12 吉澤　麗樹 × 0.00 0.00 0
1 加来　恭祐 ○ 3.00 100.00 1,590
14 藤井　孝生 × 0.00 0.00 0

小計 10,211
【C2ブロック】※

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

19 柳本　二三男 × 0.00 0.00 0
6 改藤　真吾 ○ 3.00 100.00 662
3 村岡　利彦 ○ 3.00 100.00 2,623
20 関　淳二 × 0.00 0.00 0

小計 3,285
【Dブロック】

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

15 村岡　哲也 ○ 3.00 100.00 1,393
26 市川　智也 × 0.00 0.00 0
25 田中　信博 △ 1.50 58.95 1,534
22 吉松　功一 × 0.00 0.00 0
13 横路　幸浩 ○ 3.00 91.05 2,369

小計 5,296
※Cブロックのみ１船に２組の選手が乗船するため 合計釣果 36,348
　 コンピューターの処理上、２ブロックにわけています。
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